SB_O4-4　2023/7
社債等に関する業務規程施行規則第28条に基づく通知書社債的受益権用

（一般債振替制度用）

提出日　　　　年　　月　　日

株式会社　証券保管振替機構　御中

会社名

役職名・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（連絡先部署／担当者　：　　　　　　　　　　　／　　　　）
（連絡先電話番号　　　：　（　　　）　　　　－　　　　　）

下記のとおり、資産の流動化に関する法律施行令第52条第2項第5号に規定する事由が発生しましたので、社債等に関する業務規程施行規則第28条第1項第8号に基づき通知いたします。

記

	資産の流動化に関する法律
施行令第52条第2項第5号に
規定する事由が発生した日

西暦　　　　年　　　月　　　日

	銘柄名称

	ＩＳＩＮコード

	資産流動化法施行令第52条第2項第5号に規定する事由の発生事由

	ファクターの補正情報
	変更前
	変更後

	債務保証履行日

添付書類等

（記載上の注意）
１．「資産流動化法施行令第52条第2項第5号に規定する事由の発生事由」については、できるだけ詳細に記載してください。
２．「ファクターの補正情報」については、定時償還等によりファクターの補正が必要な場合に記載してください。
[bookmark: _GoBack]３．「債務保証履行日」については、債務保証履行日が決定している場合に記載してください。
・株式会社証券保管振替機構（以下「当機構」という。）は、本通知書に記載された個人情報を、「社債、株式等の振替に関する法律」に基づき主務大臣から認可された業務など、当機構の業務を円滑に遂行するため、また、本通知に基づく担当者との事務連絡を行うため、利用いたします。
・当機構の個人情報保護に関する事項は、当機構ホームページに掲載されておりますので、適宜御参照ください。